关于召开湖南女子学院学生工作会议的通知
各部门、各单位：

为认真总结我校升本以来学生工作中的经验与成绩，进一步明确下阶段学生工作任务和思路，提高工作的针对性与实效性，努力形成全员育人、全过程育人和全方位育人格局，更好地服务于学生成长成才和学校发展，经学校研究决定召开学生工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

时间：2013年11月26日下午2:30

地点：办公楼三楼会议室
二、会议内容

1．回顾总结升本以来学生工作，落实下一步工作任务

2．表彰近三年来学生工作先进集体和先进个人

3．先进集体、先进个人代表发言

4．省高校工委领导讲话

5．学校领导讲话

三、与会人员
上级领导、校领导、职能处室和各系部（中心）负责人，兼职班主任、教研室主任及教学督导团代表、学生干事、辅导员、学生处和团委全体工作人员（名单附后）。

四、会议要求

1．请与会人员妥善安排工作，提前10分钟到会。

2．请与会代表按会议座次表入座。
3. 会议期间请将手机调成静音模式，遵守会场纪律。
学生工作部（处）
                         2013年11月25日
参加会议人员名单：（共160人）
校领导：易银珍、罗婷、吴洛夫、雷庆礼、李军波、黄立宏、贺江平、周美林

周松涛、陈赤平、蒋璟萍、莫文斌、成荷萍、陈建湘、唐宇冰、李昱

党办、校办：王奕、吴长庚

党委组织部：康琳、周少四、车驰

党委宣传统战部：李瑢、朱元双

纪律检查委员会：刘娟、李先跃

党委政策研究室：胡艺华
学生工作部：朱建军、汪耿

人事处：周红才、邓桂兰

教务处：王凤华、刘是今、黄乘政

教学质量监控与评估中心：谢再莲
科研处：张录平

招生就业处：冯祥斌、杨平

国际交流处：高勤力

财务处：昌晓英、涂守才

国有资产管理处：杨星灿
后勤处：王伟荣、陈益敏、刘立华

基建处：吴向阳

审计处：刘维清、潘海

保卫处：龙荣华、李迪

工会：廖普明

团委：张红文、黄泽军

经济与管理系：林运清、董展梅、龚新湘、樊珍云、黄灵芝、陈思思、李凌云
吴泽宇、曹利、郑香

教育与法学系：伍秋林、邵汉清、廖鸿冰、陈琴、曹菁、卢缨、欧阳小鹃

文学与传媒系：彭江虹、刘琼、闫翠萍、余婵芳、陈湘婵、杨春芳、刘力恺

艺术设计系：郑高华、易中华、廖珍、李辉、岳蓉、黄雯莉、彭多丽、刘雅婧
黄翎、罗李华蕾、雷丰稔

艺术表演系：汪琦、盛光希、鄢丽娟、高建湘、李滢、喻璐骅、李明媚、肖沛颖

外语系： 柳星、杨琦德、李芳、徐志华、谢秀美、张荣荣、刘小玲、康艳明
简依心、徐丽娟

信息技术系：黄光荣、潘显民、杨亦、何晓彦、王媛媛、符晓钰、胡丽和

会计系：廖新媛、陈铸千、鲁芳、张娟、彭娟、涂岚清、舒敏、周宁、田甜
胡媛、陈思颖、汪洁、郭露

旅游系：向前、伏六明、陈琦、刘利华、姜利化、阳洪霞、冯敏、侯丽丽、朱婺
廖播春、陈琳

思想政治理论课教学部：付红梅、张卫国、王琪、黄文胜

体育教学部：樊伟

继续教育学院：李钰清

国际学院：熊莉

妇女/性别研究与女性教育中心：刘人锋、郭美吾

礼仪/家政研究与教育中心：谭泽晶

图书馆：胡学群、钟红英

网络与教育技术中心：刘少华

学生处全体人员

PAGE
2